Ancak, eserde -
Muhammed el-Bekrl el-Mısri'den 10 duyduğuma göre-ıı ifadesinden hareketle
söz konusu şahsın, müellifın hacası olması ihtimalinden bahsetmek mümkündür.

Hanefi kaynaklan kullanması, Hanefi imarnlardan sitayişle bahsetmesi,
Rafızller'in özellikle Ebu Hanife'ye (150/767) karşıt olan tutumlannı şiddetle
kınarnası ve Hanefi olduğu bilinen İbn Nüceym (970/1563) ve Ebu's-Su'üd
Efendi (98211574) gibi a:timlerden "önderlerimiz" ifadesiyle bahsetmesi,
müellifın bir Hanefi olduğuna işaret etmektedir. 12

Müellifın, evliyanın kerametierini inkar eden Rafızller'i kınayarak
Abdulkadir GeylanP (573/1178)'yi müdafa etmesi, 13 O'nun, tasavvufa en

4 Bkz.: Brockelmann, Cari, Geschiclıte der Arabısclıen Lifteratur (GAL), Il, 588;
Geschichte der Arabıschen Lıtteratur, Supplementband, (GAL, Suppl.), II,658;
Ziriklt, Hayruddin, el- 'AZam Kamilsu Teracim li-Eşheri'r-Ricfil ve'n-Nisa mine'I
'Arab ve'l-Müsta'ribfn ve'l-Müsteşrikfn, IV, 258.